РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От32llр-zЙz- 2/-/ь Ns 7r'7

г.Костомукша

Об угверЖдениИ предельноЙ розничноЙ цены на твердое топливО (лрова1
дJUI индивидуального предприниматеJи Кольенен длины Дркадьевны

В СООТВеТСТВИИ С Законом Республики Карелия от 26 декабря 2005 года ль950-зрк (о
наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов
государственными полномочиями Республики Карелия по реryлированию цен (тарифов) на отдельные
виды продукции, товаров и услуг)), с Решением Совета Костомукшского городского округа от 21 июня2018 ГОДа ЛЪ257-СОДI (Об УТВеРЖДеНИи Положения об осуществлении органами местного
самоуправления Костомукшского городского округа переданньгх государственных полномочий по
реryлированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг)), на основании
заявлениЯ ИП КольеНен А.А., зарегистрИрованное за Jllb6477 от 29.1 |.2О22 года, в целях стабильного
обеспечения населениrI топливом Костомукшского городского округа, Ддминистрация
костомукшского городского округа постановляет:

1, Утвердить цредельно розничную Цену на твердое топливо индивидуальному
предпринимателю Кольенен Алине Аркадьевне, реализуемое гражданам, управляющим организациrIм,
товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным
сп9циализИрованныМ потребитеЛьскиМ кооперативам, созданными в целях удовлетворениrIпотребностей граждан в жилье Костомукшского городского округа в pirзмepe:

-дрова топливные, колотые _3118,00 руб. за куб.м., без доставки.
2, Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3, Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на начальника управлениJIгородского коммунального хозяйства администрации Костом кого городского округа

Глава Костомукшского городского округа С.Н. Новгородов{'ii
T"l
{|
i ,-)
J*/

Исполнитель: Г.Н. Морозова Телефон: 8 (9l l) бб0 98 2l